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Uttalelse - dispensasjon fra kommuneplan - oppføring av tribune - Ner-
killingberg bygdamuseum i Leksvik - Rolivegen 30 - Indre Fosen 227/11 

Fylkesmannen har som sektormyndighet mottatt ovennevnte sak til uttalelse. Det foreligger 
følgende merknader fra vår landbruksavdeling.  
 
I forbindelse med oppsettingen av stykket Operasjon Oleander i 2019, ble det oppført et 
tribuneanlegg på eiendommen gbnr. 227/11 – Ner-killingberg bygdamuseum i Leksvik. 
Tribuneanlegget var i utgangspunktet tenkt midlertidig (under 2 måneder), men nå ser foreningen 
Operasjon Oleander behov for at tribunen bør stå lengre (over 2 år) med bakgrunn i framtidige 
oppsetninger, og søker derfor om byggetillatelse for tiltaket. Selve tribunen har plass til ca. 450 
personer, og er plassert mellom vinkelfjøs og trønderlån på tunet. 
 
Ner-Killingberg er i utgangspunktet et gammelt gårdsanlegg bygd i 1834. Eiendommen er på 12 daa, 
herav 3 daa dyrka mark. Eiendommen omfattes av kommunedelplan for Blankbygda og området er 
avsatt til LNF-formål, og som også er båndlagt for vern av kulturminner. Kommunen vurderer at 
oppføring av tribuneanlegget muligens krever dispensasjon, men ønsker en vurdering fra 
Fylkesmannen omkring dette. 
 
Kommunen er i utgangspunktet positive til tribuneanlegget, så fremt det ikke forringer det historiske 
bygdemuseet i vesentlig grad. 
 
I veilederen «Garden som ressurs», utgitt av Kommunal- og moderniseringsdepartementet og 
Landbruks- og matdepartementet i 2017, refereres det til Ot.prp. nr. 32 (2007-2008) og at visse 
former for gårdstilknyttet virksomhet basert på gårdens ressursgrunnlag inngår i LNF-kategorien. Dette, 
sammen med vurderingskriteriene i kap 1.1. i veilederen, som må være oppfylt for at et tiltak skal 
inngå i LNFR-formålet, tilsier etter vår mening at oppføring av tribuneanlegget krever dispensasjon.  
 
Til selve dispensasjonssøknaden har vi ingen spesielle merknader da tiltaket ikke går utover 
jordvernet og kulturlandskapsverdiene hensyntas. 
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Ved spørsmål til Fylkesmannens uttalelse ta kontakt med den aktuelle saksbehandler i fagavdeling, 
se oversikt nedenfor. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Thomas Møller (e.f.) 
seniorrådgiver 
Kommunal- og justisavdelingen 

 
 
 

 
 
Anne Waagø-Hansen 
seniorrådgiver 
Kommunal- og justisavdelingen 
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Saksbehandlere: 
Klima og miljø: John Haugen – 74 16 81 95  
Landbruk: Laila Marie Sorte – 73 19 92 87 
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Trøndelag fylkeskommune Fylkets hus, Postboks 2560 7735 STEINKJER 
 
 


